Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy ZUK „Stąporków” S.A. działając na podstawie  
art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt. 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt. 3 statutu Spółki 
uchwala: 
                                                                             § 1 
Zysk netto w kwocie 2.101.079,52 zł (słownie: dwa miliony sto jeden tysięcy siedemdziesiąt 
dziewięć zł 52/100 ) przeznaczyć w całości na podwyższenie kapitału zapasowego. 
                                                                            § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                            § 3